



Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.  
2024. április 11 - 17-ig

AJÁNLATAINK A  
**SPÓROLÁS**  
MESTEREINEK!



Pöttyös  
mini abc szuper  
Kakaós tej  
abc szuper  
Kakaó 0% hozzáadott cukorral  
300ml 997 Ft/l



**299** Ft

Hazai zöldborsó  
mini abc szuper  
gyf.  
1 kg



**699** Ft

Minden nap trappista sajt\*  
mini abc szuper

**1999** Ft/kg



Nádudvari füstölt csemege szalonna\*  
mini abc szuper  
1990 Ft/kg

**1999** Ft/10dkg

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes

**Friss hús**  
Frisset, finomat,  
kedvező áron!

Sertéskaraj\*\*\*  
csontos

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2024. 04.11 - 04.13.

**1799** Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Csirkecomb  
farrészrel\*\*\*  
előhűtött  
799Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

**749** Ft/kg

\*\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes. \*\*\*Ajánlatunk csak a tökehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.

Pecsénye kacsamáj\*\*\*  
szuper  
előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2024. 04.12 - 04.13.  
999Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

**799** Ft/kg



Nádudvari  
réteges krémjoghurt  
**abc szuper**  
Áfonyával  
Kajszi, barackkal  
180g 1106 Ft/kg

**199 Ft**



Atlant jégkrém  
**abc szuper**  
Csokoládés csokibevonattal  
Vaníliás csokibevonattal manduladarabokkal  
Vaníliás fehércsoki bevonattal kókusszal  
110ml 3627 Ft/l

**399 Ft**



Mizo kakaó  
**mini abc szuper**  
450ml 864 Ft/l  
**389 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TOBBET!

**329 Ft/db**  
731 Ft/l



Kinder hűtött tejszelet  
**mini abc szuper**  
klasszikus  
28g  
**179 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TOBBET!

**149 Ft/db**



Oké! Rudi  
**mini abc szuper**  
Áfonyás  
Epres  
Natúr  
23g  
**139 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TOBBET!

**109 Ft/db**



Pöttyös tejsüti  
**mini abc szuper**  
Tejes 28g  
**abc szuper**  
MEGA CSOKI 28g  
**szuper**  
0% hozzáadott cukorral 20g  
**169 Ft**

3 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TOBBET!

**149 Ft/db**

# Válassz könnyedén!



Mizo Túró Rudi  
**szuper**  
0% hozzáadott cukor  
30g  
**159 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TOBBET!

**129 Ft/db**



Mizo 0% hozzáadott cukor  
zsír és laktózmentes  
**szuper**  
Kakaó  
Madártej ízű  
Tejszéké  
450ml 864 Ft/l  
**389 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TOBBET!

**329 Ft/db**  
731 Ft/l

**0% hozzáadott CUKOR\***



\*Természetes módon előforduló cukrokat tartalmaz.



Master Good-Sága  
Western  
csirke nuggets  
szuper  
gyf.  
600g 2998 Ft/kg  
1799Ft

COOP KLUB ÁR:

**1499** Ft  
2498 Ft/kg



Mirelite  
zöldségkeverék  
szuper  
gyf.  
Inyenc  
Szivárvány  
400g 1873 Ft/kg  
749Ft

COOP KLUB ÁR:

**699** Ft  
1748 Ft/kg



Nádudvari  
viaszos borjú májas  
szuper  
Natur  
Sült vöröshagymás  
250g 3196 Ft/kg  
799Ft

COOP KLUB ÁR:

**699** Ft  
2796 Ft/kg



Pásztor Erdélyi szalonna\*  
3290 Ft/kg abc szuper

**329** Ft/10dkg



Pásztor bacon szalonna\*  
3990 Ft/kg abc szuper

**399** Ft/10dkg



Pick uzonna szelet\*  
4890 Ft/kg szuper

**489** Ft/10dkg



Székely csemege olasz szalámi\*  
3990 Ft/kg abc szuper

**399** Ft/10dkg



Székely Maxi füstölt párizsi\*  
2990 Ft/kg szuper

**299** Ft/10dkg



Pick kenőmájás\*  
Klasszikus abc szuper  
Sülthagymás szuper  
2390 Ft/kg

**239** Ft/10dkg



Pápai extra sonka\*  
3990 Ft/kg mini abc szuper

**399** Ft/10dkg



Pickolino virsli  
abc szuper  
Klasszikus  
szuper  
Sajtos  
280g 3568 Ft/kg  
999Ft

COOP KLUB ÁR:

**899** Ft  
3211 Ft/kg



Pick párizsi\*  
Sertés mini abc szuper  
Füst ízesítésű abc szuper  
2990 Ft/kg

**299** Ft/10dkg



Finonimo baromfi toast  
sonkás szelet\*  
2990 Ft/kg mini abc szuper

**299** Ft/10dkg



Tamási  
prémium  
szeletelt bacon  
abc szuper  
200g 4995 Ft/kg

**999** Ft

# Szórójon többet!



**Abaúj ESL tej  
mini abc szuper**  
1,5%  
1l  
**339 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**319 Ft/db**



**Abaúj tejföl  
mini abc szuper**  
20%  
315g 1425 Ft/kg  
**449 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**399 Ft/db**  
1267 Ft/kg



**Magyar ESL tej  
abc szuper**  
2,8%  
1l  
**459 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**399 Ft/db**



**Milli krém túró  
mini abc szuper**  
Vaníliás  
Vaníliás-mazsolás  
**abc szuper**  
Kekszes  
szuper  
0% hozzáadott cukor  
meggyes-mákos rétes ízű  
90g 3100 Ft/kg  
**279 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**239 Ft/db**  
2656 Ft/kg

Szórójon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Abaúj rögös túró  
mini abc szuper**  
félzsíros  
450g 1776 Ft/kg

**799 Ft**



**Abaúj kefir,  
natúr joghurt**  
**mini abc szuper**  
150g 660 Ft/kg

**99 Ft**



**Abaúj  
Kaukázusi kefir  
mini abc szuper**  
450g 776 Ft/kg

**349 Ft**



**Abaúj Bársonyföl  
mini abc szuper**  
20%  
315g 949 Ft/kg

**299 Ft**



**Hajdú Krémfehér sajt  
szuper**  
185g 3778 Ft/kg

**699 Ft**



**Flóra margarin  
abc szuper**  
225g 2218 Ft/kg

**499 Ft**

Növényi zsírt/olajat tartalmaz.



**Mackó sajt  
mini abc szuper**  
natúr 6 cikkes  
**Medve sajt  
abc szuper**  
natúr 8 cikkes  
200g 3495 Ft/kg

**699 Ft**



**Baron nagylyukú sajt\* szuper**

**3999 Ft/kg**



Poco Loco  
tortilla  
szuper  
Original  
Kukoricás  
320g 4372 Ft/kg  
1399Ft

**COOP KLUB ÁR:**  
**1199** Ft  
3747 Ft/kg



Jaus elősütött  
szuper  
Baguettes 2db  
Panini 6db  
300g 1997 Ft/kg

**599** Ft



Maggi alap  
abc szuper  
Bolognai spagetti  
42g  
Mexikói chilis bab  
48g  
Milánói makaróni  
46g

**499** Ft



Knorr  
bögrés krémleves  
mini abc szuper  
3 sajtos  
17g  
abc szuper  
Csirke 16g  
Gombakrém 15g

**299** Ft



Maggi  
mini abc szuper  
Tyúkhúsleves  
metélttészával  
40g  
abc szuper  
Gulyásleves  
tarhonyával  
48g

**299** Ft



Kotányi fűszermalom  
szuper  
Birdseye chili 24g  
Tarkabors 35g  
Karamellás-vanília  
53g 15075 Ft/kg

**799** Ft



Rio Mare  
szuper  
Tonhaldarab  
olivaolajban  
3x80/52g 14096 Ft/kg  
2199Ft

**COOP KLUB ÁR:**  
**1999** Ft  
12814 Ft/kg



**Bombi puszedli szuper**  
Epres  
Szilvás  
Sárgabarackos  
50g 5380 Ft/kg  
269Ft

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**229 Ft/db**  
4580 Ft/kg



Nestlé  
gabonapehely szelet  
**mini abc szuper**  
Cini-Mini, Nesquik  
25g  
179Ft



2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**149 Ft/db**



**Alaska töltött kukoricarudcskák abc szuper**  
Mogyoró ízű  
18g

**99 Ft**



**Detki Mese mézes linzer abc szuper**  
Kakaós étbevonómasszával szuper  
Kakaós tejbevonómasszával  
180g 3050 Ft/kg

**549 Ft**



**Doritos abc szuper**  
Nacho sajtos szuper  
Hot corn  
Sweet chilli pepper  
100g 6990 Ft/kg

**699 Ft**



**Kinder Cards abc szuper**  
25,6g

**199 Ft**



**Györi Édes zabfalatok mini abc szuper**  
215g 1856 Ft/kg

**399 Ft**



**La Treccia töltött molnárka szuper**  
Csokoládé krémmel  
Vanília krémmel  
300g 2997 Ft/kg

**899 Ft**



**Roshen Lovita piskóta tallér szuper**  
Epres  
Narancsos  
135g 4437 Ft/kg

**599 Ft**



**Smile palacsinta mini abc szuper**  
Kakaós töltelékkel  
Vanília ízű töltelékkel  
50g 3580 Ft/kg

**179 Ft**

# coop

Jót jó áron!

*Szórójón minőségi saját márkás termékeinkkel!*



Coop prémium toalettpapír abc szuper 3 rétegű 8tek. 125 Ft/db

**999 Ft**



Coop energijaital mini abc szuper Classic, Cherry abc szuper Tutti-frutti ízű koffeintartalmú szénsavas ital 250ml 716 Ft/l

**179 Ft**



Coop Gyorsan kész Csirke Cordon Bleu 750g 1999 Ft/kg

**1499 Ft**



Coop Gyorsan kész Halfilérudak panírozott gyf. 500g 2798 Ft/kg

**1399 Ft**



Coop Gyorsan kész levesbetét abc szuper Húsgombóc Májgombóc gyf. 250g 2396 Ft/kg

**599 Ft**



Coop ív mini abc szuper Ananászízű Eperízű 20g

**79 Ft**



Coop Jó nekem! Gluténmentes zab száraztésztaszuper Fodros kocka Orsó 200g 3495 Ft/kg

**699 Ft**



Coop szeletelt sajt abc szuper Trappista Füstölt Trappista Edámi 125g 4792 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR: 549 Ft**  
4392 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Coop Frissföl mini abc szuper 20% 800g 874 Ft/kg

**699 Ft**



Coop császárszalonnacsík abc szuper 200g 4995 Ft/kg

**999 Ft**



Coop Jó nekem! Laktózmentes natúr sajtkrém szuper 100g 2990 Ft/kg

**299 Ft**

# Spóroljon többet!



**Apenta**  
üdítőital  
**mini abc szuper**  
Málna  
**abc szuper**  
Light bodza  
Vitamix Alma-Mangó  
1,5l 233 Ft/l

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299** Ft/db  
199 Ft/l



**Theodora**  
ásványvíz  
**mini abc szuper**  
Kereki szénsavmentes  
**abc szuper**  
Kékküti szénsavmentes  
Kékküti szénsavas  
1,5l 113 Ft/l

6 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**149** Ft/db  
99 Ft/l



**Emese**  
ásványvíz  
**abc szuper**  
Szánsavmentes  
Szánsavas  
1,5l 86 Ft/l

6 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**99** Ft/db  
66 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Lipton**  
Ice Tea  
szuper  
Citrom  
Zero mangó  
0,5l 658 Ft/l

2 db-os vásárlásonként  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299** Ft/db  
598 Ft/l



**Hell**  
Ice Coffee  
**mini abc szuper**  
Latte  
**abc szuper**  
Slim Latte  
250ml 1196 Ft/l

**299** Ft



**Sió**  
rostos  
gyümölcsital  
**abc szuper**  
Multivitamin 12%  
Oszibarack-narancs 12%  
1l

COOP KLUB ÁR:

**499** Ft



**Coca-Cola**  
Eredeti íz  
Fanta narancs  
**mini abc szuper**  
1,75l 359 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

**579** Ft  
331 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.





**Staropramen sör**  
**mini abc szuper**  
 Világos  
**abc szuper**  
 Barna  
 0,5l 798 Ft/l  
**399Ft**

2 db-os vásárlásonként  
 SPÓROLJON TÖBBET!

**379 Ft/db**  
 758 Ft/l



**Löwenbräu**  
**dobozos sör**  
**mini abc szuper**  
 0,5l 658 Ft/l  
**329Ft**

2 db-os vásárlásonként  
 SPÓROLJON TÖBBET!

**309 Ft/db**  
 618 Ft/l



**Borsodi**  
**dobozos sör**  
**mini abc szuper**  
 0,5l 698 Ft/l  
**349Ft**

2 db-os vásárlásonként  
 SPÓROLJON TÖBBET!

**329 Ft/db**  
 658 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Glossy**  
**bivalyerős**  
**kukacsák**  
**szuper**  
 160 literes  
 10 db 110 Ft/db

**1099 Ft**



**Reisenbrau**  
**dobozos sör**  
**mini abc szuper**  
 0,5l 558 Ft/l

**279 Ft**



**Borsodi Bivaly**  
**dobozos sör**  
**abc szuper**  
 0,5l 758 Ft/l

**379 Ft**



**Bols Platinum**  
**vodka**  
**szuper**  
 40%  
 0,5l 9198 Ft/l

**4599 Ft**



**Berentzen Alma**  
**gyümölcslikőr**  
 + ajándék 4x0,02l  
**Berentzen ízek**  
**díszdobozban**  
**szuper**  
 0,5l 5998 Ft/l

**2999 Ft**



**Friskies VitaFit**  
**kutyaeledel**  
**abc szuper**  
 Felelt kutyák számára  
 4x100g 1748 Ft/kg

**699 Ft**





**Lay's chips**  
**mini abc szuper**  
 Tejföl-snídling  
**abc szuper**  
 Sós  
 Sajtos  
 60g 7817 Ft/kg  
**469 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**429 Ft/db**  
 7150 Ft/kg



**Pickwick tea**  
**mini abc szuper**  
 Csipkebogyó-hibiszkusz  
 20x2,5g 10980 Ft/kg  
 Variációk I.  
 20x1,5g  
 Zöld tea citrommal  
 20x2g  
**549 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**499 Ft/db**  
 9980 Ft/kg



**Karaván**  
 őrölt kávé  
**mini abc szuper**  
 225g 4262 Ft/kg  
**959 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**849 Ft/db**  
 3773 Ft/kg

**Paloma**  
 őrölt kávé  
**mini abc szuper**  
 Classic  
 225g 4262 Ft/kg  
**959 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**849 Ft/db**  
 3773 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**JÁTSSZ és NYERJ**  
 életre szóló élményeket!  
 A nyereményjáték időtartama:  
**2024.04.11. - 05.23.**  
 Részletek:  
[www.omniaelmeny.hu](http://www.omniaelmeny.hu)

**Omnia 3in1**  
**abc szuper**  
 Classic  
 10x17,5g 4566 Ft/kg  
**799 Ft**



**Omnia**  
 őrölt kávé  
**mini abc szuper**  
 Silk  
**abc szuper**  
 Gold  
 szuper  
 Intense  
 250g 4396 Ft/kg

**1099 Ft**



**Nescafé**  
**mini abc szuper**  
 3in1 Classic  
 10x17g 5288 Ft/kg  
**abc szuper**  
 3in1 Barna cukorral  
 10x16,5g 5448 Ft/kg  
 2in1 Coffee & Creamer  
 10x8g 11238 Ft/kg  
 3in1 Creamy latte  
 10x15g 5993 Ft/kg

**899 Ft**

# EXTRÁN JÓ AJÁNLATUNK



Lenor öblítő  
mini abc szuper  
Gold Orchid  
700 ml 1570 Ft/l  
abc szuper  
Spring Awakening  
850 ml 1293 Ft/l  
**1099 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**999 Ft**  
1427/1175 Ft/l



Palette  
intenzív  
krémhajfesték  
szuper  
R15 vörös  
50 ml 21780 Ft/l  
**1089 Ft**

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**899 Ft/db**  
17980 Ft/l



Bella eü. betét  
abc szuper  
normál  
10db 26 Ft/db

**259 Ft**



Tendo kéztörölő  
abc szuper  
Kitchen 3 rétegű  
2 tekercs 400 Ft/db  
**799 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**

**699 Ft**  
350 Ft/db



Baba sampon  
mini abc szuper  
2:1 mandulaolajjal  
abc szuper  
Gyereksampon  
könnymentes  
400 ml 2498 Ft/l

**999 Ft**



Cocolino öblítő  
abc szuper  
Blue Splash  
szuper  
Sensitive  
1700 ml 999 Ft/l

**1699 Ft**



Protect Combi  
hangyairtó  
csalétek  
abc szuper  
3db 333 Ft/db

**999 Ft**



Just Lemon  
mosogatószer  
mini abc szuper  
750 ml 799 Ft/l

**599 Ft**



Floraszept  
tisztítószer  
mini abc szuper  
Otthon  
abc szuper  
Citrom  
1l

**669 Ft**

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

# AJÁNLATAINK A SPÓROLÁS MESTEREINEK!



Zewa Deluxe toalettpapír  
abc szuper  
Camomile, Delicate Care  
3 rétegű  
16 tekercs 137 Ft/db  
**2199 Ft**

COOP KLUB ÁR:

**1999 Ft**  
125 Ft/db



A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

## HÉTVÉGI AJÁNLAT

ÁPRILIS 11-TŐL 13-IG!



Abauj teavaj  
mini abc szuper  
100g 2990 Ft/kg

**299 Ft**



Nádudvari tejföl  
abc szuper  
20%  
700g 1141 Ft/kg

**799 Ft**



## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

**Tibi csoki**  
mini, abc, szuper, szuper plusz:  
Ananászkrém ét 90g, 4433 Ft/kg  
abc, szuper, szuper plusz:  
Étszokoládé 90 g, 4433 Ft/kg,  
Tejkrém-kekszes 100 g, 3990 Ft/kg  
szuper, szuper plusz:  
Bubble tejszoki 80 g, 4988 Ft/kg  
399 Ft

**349 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3878, 3490, 4363 Ft/kg



203000051291000100240417

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 04. 11-től 04. 17-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**PICK Szalametti szeletelt szalámi**  
abc, szuper, szuper plusz: Csemege  
szuper, szuper plusz: Paprikás  
70 g, 8557 Ft/kg  
599 Ft

**549 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
7843 Ft/kg



203000051270900100240417

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2024. 04. 11-től 04. 17-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

### Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtatathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220  
E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)

Keressen minket!  
Facebook

Coop Klub

MAGYAR BRANDS

coop mini

coop abc

coop szuper

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek.  
abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.  
szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)